
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

319.736,45RS

1.157.980,00CP

1.349.875,27CS

135.073,71RR

873.846,35RC

1.008.920,06TR

1.155.829,90A -2.150,10CP

-340.955,21CS

150.752,13EP

281.983,55EC

432.735,68TR

R -33.910,61

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

30.863,64CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 39.366,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 22.300,00RS

48.880,00CP

74.328,86CS

18.164,19RR

28.171,16RC

46.335,35TR

44.571,16A -4.308,84CP

-27.993,51CS

0,00EP

16.400,00EC

16.400,00TR

R -4.135,81

Titolo 3 Entrate extratributarie 489.885,96RS

762.757,06CP

1.087.057,80CS

345.239,73RR

390.346,45RC

735.586,18TR

699.286,22A -63.470,84CP

-351.471,62CS

123.646,17EP

308.939,77EC

432.585,94TR

R -21.000,06

Titolo 4 Entrate in conto capitale 67.941,76RS

93.233,30CP

206.076,39CS

45.061,49RR

88.132,15RC

133.193,64TR

88.132,15A -5.101,15CP

-72.882,75CS

22.703,73EP

0,00EC

22.703,73TR

R -176,54

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS

1.692.200,00CP

1.692.200,00CS

0,00RR

1.662.685,74RC

1.662.685,74TR

1.662.685,74A -29.514,26CP

-29.514,26CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00
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Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 8.866,41RS

350.000,00CP

360.953,25CS

456,68RR

276.281,41RC

276.738,09TR

278.966,61A -71.033,39CP

-84.215,16CS

4.469,78EP

2.685,20EC

7.154,98TR

R -3.939,95

Totale Generale

Totale Titoli 908.730,58RS

4.105.050,36CP

4.770.491,57CS

543.995,80RR

3.319.463,26RC

3.863.459,06TR

3.929.471,78A -175.578,58CP

-907.032,51CS

301.571,81EP

610.008,52EC

911.580,33TR

R -63.162,97

908.730,58RS

4.175.280,00CP

4.770.491,57CS

543.995,80RR

3.319.463,26RC

3.863.459,06TR

3.929.471,78A -175.578,58CP

-907.032,51CS

301.571,81EP

610.008,52EC

911.580,33TR

R -63.162,97
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